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Outras Despesas Correntes

Contrato Estimativo

DEA

Despesas Ordinarias

Pessoal e Encargos Sociais

Folha de Pessoal

SEEL

Outras Despesas Correntes

Contrato Estimativo

Contrato Global

Despesas Ordinarias

Pessoal e Encargos Sociais

Folha de Pessoal

UEPA

Investimentos

Equipamentos e Material Permanente

Reforma

Outras Despesas Correntes

Contrato Global

Despesas Ordinarias

Pessoal e Encargos Sociais

Folha de Pessoal

SUBORDINADOS AO GOVERNO DO ESTADO
Auditoria Geral do Estado
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0101

0101

0101

40.142.038,67
66.087.067,88

31.820.383,80
79.002.055,28

21.498.311,87
72.602.681,44

16.996.492,75
31.413.318,31

110.457.227,09
249.105.122,91

27.593.179,00
1.812.816,46
1.043.240,00

1.249.466,00

20.388.126,00

46.541.079,00
959.294,54
360.908,00

0,00

20.388.126,00

35.718.659,00
959.294,00
4.068.869,00

0,00

20.388.126,00

1.696.779,00
0,00
270.683,31

0,00

20.388.126,00

111.549.696,00
3.731.405,00
5.743.700,31

1.249.466,00

81.552.504,00

4.470.584,00 4.470.584,00 4.470.584,00 4.470.584,00 17.882.336,00
64.874,00 0,00 0,00 0,00 64.874,00
116.257,00 0,00 0,00 0,00 116.257,00
8.942.925,42 6.108.263,74 6.823.349,44 4.413.346,00 26.287.884,60
405.600,00 173.800,00 173.800,00 173.800,00 927.000,00
38.074.447,00 38.074.447,00 24.785.022,00 392.452,00 101.326.368,00
38.074.447,00 38.074.447,00 24.785.022,00 392.452,00 101.326.368,00
1.280.000,00 1.180.000,00 1.136.669,00 750.673,00 4.347.342,00
930.000,00 830.000,00 786.669,00 180.000,00 2.726.669,00
26.892,47 26.892,47 4.568,47 0,00 58.353,41
465.107,53 465.107,53 465.107,53 0,00 1.395.322,59
238.000,00 238.000,00 238.000,00 180.000,00 894.000,00
200.000,00 100.000,00 78.993,00 0,00 378.993,00
350.000,00 350.000,00 350.000,00 570.673,00 1.620.673,00
350.000,00 350.000,00 350.000,00 570.673,00 1.620.673,00
23.812.919,00 23.250.369,00 23.254.932,00 40.533.156,00 110.851.376,00
451.719,00 0,00 0,00 0,00 451.719,00
36.250,00 0,00 0,00 0,00 36.250,00
29.289,00 0,00 0,00 0,00 29.289,00
20.800,00 0,00 0,00 0,00 20.800,00
365.380,00 0,00 0,00 0,00 365.380,00
5.685.545,00 5.574.714,00 5.579.278,00 5.181.848,00 22.021.385,00
2.076.152,00 2.076.152,00 2.076.152,00 2.076.152,00 8.304.608,00
2.627.986,00 2.616.982,00 2.612.630,00 2.597.794,00 10.455.392,00
30.327,00 29.121,00 30.552,00 10.008,00 100.008,00
322.912,00 315.721,00 321.972,00 169.386,00 1.129.991,00
628.168,00 536.738,00 537.972,00 328.508,00 2.031.386,00

17.675.655,00

17.675.655,00

17.675.654,00

35.351.308,00

88.378.272,00

17.675.655,00
21.682.090,53

17.675.655,00
21.651.425,81

17.675.654,00
20.492.875,23

35.351.308,00
49.781.558,43

88.378.272,00
113.607.950,00

435.600,00 435.600,00 435.600,00 725.846,00 2.032.646,00
118.000,00 118.000,00 118.000,00 90.646,00 444.646,00
11.773,48 13.773,48 11.162,48 13.773,48 50.482,92
72.226,52 72.226,52 72.226,52 72.226,52 288.906,08
34.000,00 32.000,00 34.611,00 4.646,00 105.257,00



